

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชภัฏ..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ ในปี 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	1		น้ำยาซักผ้าสี ลอนลี่		แกลลอน	1	แกลลอน	1,150	41	237	300	39	260	180.00	46,800	65	11,700.00	65	11,700.00	65	11,700.00	65	11,700.00	
	2		น้ำยาซักผ้าขาว ไฮคโล		แกลลอน	1	แกลลอน	1,150	143	274	300	32	270	180.00	48,600	65	11,700.00	65	11,700.00	70	12,600.00	70	12,600.00	
	3		ถุงมือทำความสะอาด		กล่อง	12	คู่	288	410	402	500	116	385	360.00	138,600	95	34,200.00	95	34,200.00	95	34,200.00	100	36,000.00	
	4		ถุงขยะดำ 30*40		ห่อ	5	ห่อ	1,587	1,681	1,601	2,000	183	1,820	40.00	72,800	455	18,200.00	455	18,200.00	455	18,200.00	455	18,200.00	
	5		ถุงขยะดำ 18*24		ห่อ	5	ห่อ	640	754	854	1,000	319	680	40.00	27,200	170	6,800.00	170	6,800.00	170	6,800.00	170	6,800.00	
	6		กรวยกระดาษน้ำดื่ม		กล่อง	25	ห่อ	950	987	721	1,000	198	800	54.00	43,200	200	10,800.00	200	10,800.00	200	10,800.00	200	10,800.00	
	7		กระดาษชำระห้องน้ำ		กล่อง	12	ม้วน	560	580	645	800	145	655	78.00	51,090	160	12,480.00	160	12,480.00	165	12,870.00	170	13,260.00	
	8		ถุงขยะแดง 18*24		ห่อ	5	ห่อ	1,000	617	690	800	375	425	40.00	17,000	100	4,000.00	100	4,000.00	110	4,400.00	115	4,600.00	
	9		น้ำยาปรับผ้านุ่ม		แกลลอน	1	แกลลอน	806	57	128	200	4	200	95.00	19,000	50	4,750.00	50	4,750.00	50	4,750.00	50	4,750.00	
	10		ผ้าอนามัย		กล่อง	60	ห่อ	20	0	0	0	0	0	#####	0	0	-	0	-	0	-	0	0.00	
	11		ถุงหิ้วขนาด 8*16		ห่อ	1	ห่อ	667	463	501	600	36	565	20.00	11,300	140	2,800.00	140	2,800.00	140	2,800.00	145	2,900.00	
	12		ผงซักฟอก		กิโลกรัม	1	กิโลกรัม	800	1,591	926	1,000	19	985	32.80	32,308	245	8,036.00	245	8,036.00	245	8,036.00	250	8,200.00	
	13		น้ำยาล้างจาน		แกลลอน	1	แกลลอน	214	154	89	100	1	100	165.00	16,500	25	4,125.00	25	4,125.00	25	4,125.00	25	4,125.00	
	14		ถุงขยะดำ 12*20		ห่อ	5	ห่อ	320	387	217	300	376	0	40.00	0	0	-	0	-	0	-	0	0.00	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชสีเสล..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ค่าใช้จ่าย 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	15		กระดาษชำระม้วนเล็ก		แพค	12	ม้วน	3,616	2,551	2,914	3,000	105	2,895	9.00	26,055	720	6,480.00	720	6,480.00	725	6,525.00	730	6,570.00	
	16		สบู่เหลว		แกลลอน	1	แกลลอน	170	136	141	200	4	200	135.00	27,000	50	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00	50	6,750.00	
	17		ไม้ถูพื้นด้ามสแตนเลส		ด้าม	1	ด้าม	59	48	55	1,000	11	990	190.00	188,100	245	46,550.00	245	46,550.00	250	47,500.00	250	47,500.00	
	18		น้ำยาล้างห้องน้ำ		ขวด	1	ขวด	168	144	154	200	20	180	59.09	10,636	45	2,659.05	45	2,659.05	45	2,659.05	45	2,659.05	
	19		ถุงกันร้อน 8*12		ขวด	1	ขวด	254	255	239	300	15	285	85.00	24,225	70	5,950.00	70	5,950.00	70	5,950.00	75	6,375.00	
	20		ถุงขยะแดง 30*40		ห่อ	5	ห่อ	280	328	457	500	297	205	58.00	11,890	50	2,900.00	50	2,900.00	50	2,900.00	55	3,190.00	
	21		ผ้าขนหนู		โหล	12	ผืน	27	42	46	80	3	80	460.00	36,800	20	9,200.00	20	9,200.00	20	9,200.00	20	9,200.00	
	22		กระดาษฟรอยด์		ม้วน	1	ม้วน	80	63	56	80	26	55	97.00	5,335	10	970.00	10	970.00	15	1,455.00	20	1,940.00	
	23		ถุงกันร้อน 14*22		ห่อ	1	ห่อ	160	135	141	200	14	190	43.00	8,170	45	1,935.00	45	1,935.00	50	2,150.00	50	2,150.00	
	24		ถุงกันร้อน 6*9		ห่อ	1	ห่อ	147	106	98	200	31	170	43.00	7,310	40	1,720.00	40	1,720.00	40	1,720.00	50	2,150.00	
	25		แปรงคลุกถุงมือ		ถุง	1	ถุง	107	68	43	100	26	75	165.00	12,375	20	3,300.00	20	3,300.00	20	3,300.00	15	2,475.00	
	26		ถ่านไฟฉาย AA		ก้อน	1	ก้อน	1,200	720	755	800	113	690	10.00	6,900	170	1,700.00	170	1,700.00	170	1,700.00	180	1,800.00	
	27		ถุงกันร้อน 9*14		ห่อ	1	ห่อ	94	93	69	100	51	50	43.00	2,150	25	1,075.00	0	0.00	25	1,075.00	0	0.00	
	28		น้ำยาเช็ดกระจก		ขวด	1	ขวด	48	93	78	100	32	70	60.00	4,200	15	900.00	15	900.00	20	1,200.00	20	1,200.00	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชสีเสถ..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ ในปี 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	29		ไม้กวาดทางมะพร้าว		ด้าม	1	ด้าม	120	81	56	100	11	90	40.00	3,600	25	1,000.00	25	1,000.00	20	800.00	20	800.00	
	30		ใบมีดโกน		กล่อง	12	ใบ	534	366	280	400	132	270	29.00	7,830	70	2,030.00	70	2,030.00	65	1,885.00	65	1,885.00	
	31		ไม้กวาดอ่อน		ด้าม	1	ด้าม	240	255	233	300	10	290	38.00	11,020	70	2,660.00	70	2,660.00	75	2,850.00	75	2,850.00	
	32		ถุงขยะแดง 12*20		ห่อ	5	ห่อ	80	242	194	300	552	0	58.00	0	0	-	0	-	0	-	0	0.00	
	33		ยากันยุง		กระป๋อง	1	กระป๋อง	128	91	74	100	25	75	98.00	7,350	20	1,960.00	20	1,960.00	20	1,960.00	15	1,470.00	
	34		ถ่าน 3 A		ก้อน	1	ก้อน	400	216	192	250	60	190	18.00	3,420	50	900.00	50	900.00	45	810.00	45	810.00	
	35		ไม้กวาดไอน้ำ		ด้าม	1	ด้าม	14	21	28	50	12	40	380.00	15,200	10	3,800.00	10	3,800.00	10	3,800.00	10	3,800.00	
	36		สก็อตไบรท์		แผ่น	1	แผ่น	1,000	791	871	1,000	134	870	12.00	10,440	220	2,640.00	220	2,640.00	215	2,580.00	215	2,580.00	
	37		อะไหล่ผ้ามอบพื้น		ผืน	1	ผืน	59	56	75	100	15	85	62.00	5,270	20	1,240.00	20	1,240.00	20	1,240.00	25	1,550.00	
	38		ไม้ขนไก่		ด้าม	1	ด้าม	14	38	45	80	5	75	130.00	9,750	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	15	1,950.00	
	39		ยางยืด		ห่อ	1	ห่อ	58	39	34	50	3	50	85.00	4,250	10	850.00	10	850.00	15	1,275.00	15	1,275.00	0
	40		พรมเช็ดเท้า		ผืน	1	ผืน	40	54	23	40	11	30	100.00	3,000	15	1,500.00	0	-	15	1,500.00	7.5	750.00	
	41		กระดาษชำระยาว		ม้วน	1	ม้วน	448	161	267	300	57	245	15.00	3,675	60	900.00	60	900.00	60	900.00	65	975.00	
	42		แชมพู		ขวด	1	ขวด	176	106	116	200	16	185	30.00	5,550	45	1,350.00	45	1,350.00	45	1,350.00	50	1,500.00	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชสีเสล..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	43		ถ่านไฟฉาย D		ก้อน	1	ก้อน	160	230	213	300	85	215	12.00	2,580	50	600.00	50	600.00	55	660.00	60	720.00	
	44		กระบอกไฟฉาย		กระบอก	1	กระบอก	16	22	20	40	6	35	65.00	2,275	0	-	15	975.00	0	-	20	1,300.00	
	45		สบู		ก้อน	1	ก้อน	192	154	123	200	18	185	12.00	2,220	45	540.00	45	540.00	45	540.00	50	600.00	
	46		เหยือกน้ำ		ใบ	1	ใบ	30	56	0	40	24	20	160.00	3,200	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	
	47		ช้อน		โหล	12	โหล	128	59	68	100	26	75	40.00	3,000	20	800.00	20	800.00	15	600.00	20	800.00	
	48		กระบอกฉีดน้ำ		กระบอก	1	กระบอก	-	5	13	40	5	35	33.00	1,155	0	-	15	495.00	0	-	20	660.00	
	49		แปรงลวดทองเหลือง		ด้าม	1	ด้าม	240	153	210	260	36	225	27.00	6,075	50	1,350.00	50	1,350.00	60	1,620.00	65	1,755.00	
	50		ถ้วยพลาสติก		ใบ	1	ใบ	2,667	3,450	3,200	3,500	1,550	1,950	0.48	936	490	235.20	490	235.20	485	232.80	485	232.80	
	51		แปรง		กระป๋อง	1	กระป๋อง	64	37	30	60	15	45	42.00	1,890	0	-	20	840.00	0	-	25	1,050.00	
	52		รองเท้าบูท		คู่	1	คู่	32	33	20	40	7	35	150.00	5,250	20	3,000.00	0	-	15	2,250.00	0	0.00	
	53		ฟาง		ม้วน	1	ม้วน	48	57	40	80	3	80	85.00	6,800	20	1,700.00	20	1,700.00	20	1,700.00	20	1,700.00	
	54		ด้ามมีดโกน		ด้าม	1	ด้าม	16	29	16	40	11	30	20.00	600	0	-	15	300.00	0	-	15	300.00	
	55		ฝอยขัดหม้อ		อัน	1	อัน	72	58	38	80	0	80	12.00	960	20	240.00	20	240.00	20	240.00	20	240.00	
	56		ถ่านไฟฉาย C		ก้อน	1	ก้อน	-	77	70	100	84	20	8.00	160	0	-	10	80.00	0	-	10	80.00	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชภัฏ..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณการ ในปี 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	57		แปรงขัดห้องน้ำ		ด้าม	1	ด้าม	36	32	38	60	12	50	112.00	5,600	25	2,800.00	0	-	25	2,800.00	0	0.00	
	58		ฟองน้ำล้างจาน		แผ่น	1	แผ่น	96	124	79	100	6	100	13.00	1,300	25	325.00	25	325.00	25	325.00	25	325.00	
	59		หลอดดูดยาส		ท่อ	1	ท่อ	9	6	25	50	28	25	26.00	650	0	-	15	390.00	0	-	10	260.00	
	60		ก้อนดับกลิ่น		ก้อน	1	ก้อน	32	23	22	50	6	45	28.00	1,260	20	560.00	0	-	25	700.00	0	0.00	
	61		ถ่านไฟฉายสี่เหลี่ยม		ก้อน	1	ก้อน	80	103	9	20	15	5	25.00	125	0	-	5	125.00	0	-	0	0.00	
	62		ไม้กวาดหยากไย่		ด้าม	1	ด้าม	14	19	17	40	5	35	60.00	2,100	20	1,200.00	0	-	15	900.00	0	0.00	
	63		ขันน้ำ		ใบ	1	ใบ	16	19	15	30	10	20	20.00	400	0	-	10	200.00	0	-	10	200.00	
	64		แปรงล้างขวดนม		ด้าม	1	ด้าม	-	4	5	10	6	5	30.00	150	5	150.00	0	-	0	-	0	0.00	
	65		ไม้แขวนเสื้อ		อัน	1	อัน	-	27	0	20	48	0	8.00	0	0	-	0	-	0	-	0	0.00	
	66		ชออร์ก้ามัด		กล่อง	1	กล่อง	-	12	2	10	5	5	5.00	25	5	25.00	0	-	0	-	0	0.00	
	67		แปรงซักผ้า		อัน	1	อัน	-	5	3	10	6	5	15.00	75	5	75.00	0	-	0	-	0	0.00	
	68		กล่องสบู่		กล่อง	1	กล่อง	3	11	5	10	20	0	10.00	0	0	-	0	-	0	-	0	0.00	
	69		ไม้หนีบผ้า		อัน	1	อัน	-	-	0	5	0	5	5.00	25	5	25.00	0	-	0	-	0	0.00	
	70		ไม้จิ้มฟัน		กล่อง	1	กล่อง	-	8	4	10	4	6	25.00	150	0	-	6	150.00	0	-	0	0.00	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชสีเสล..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ในปี 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	71		ไม้ขีดไฟ		กล่อง	1	กล่อง	160	173	1,902	250	50	200	1.00	200	50	50.00	50	50.00	50	50.00	50	50.00	
	72		กล่องทิชชู		กล่อง	1	กล่อง	-	-	38	5	0	5	58.00	290	5	290.00	0	-	0	-	0	0.00	
	73		สเปรย์ปรับอากาศ		กระป๋อง	1	กระป๋อง	54	33	720	70	18	55	100.00	5,500	0	-	25	2,500.00	0	-	30	3,000.00	
	74		กระดาษแก้ว		แผ่น	1	แผ่น	1,083	970	20	800	280	520	3.00	1,560	130	390.00	130	390.00	130	390.00	130	390.00	
	75		ที่ตักขยะ		อัน	1	อัน	7	11	0	40	6	35	35.00	1,225	0	-	15	525.00	0	-	20	700.00	
														รวม	#####		260,265.25		256,145.25		262,722.85		265,251.85	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชภัฏ..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ คก คลัง ยงมา ใช้ปี 2561	ยอด การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	

แผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชภัฏ..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ คก คลัง ยงมา ใช้ปี 2561	ยอด การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ	
								2558	2559	2560					จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
	1		กระดาษถ่ายเอกสาร A4		กล่อง	5	รีม	833	691	918	1,000	41	960	100.00	96,000.00	240.00	24,000	240.00	24,000	240.00	24,000	240.00	24,000.00	
	2		กาวสองหน้าหนา		ม้วน	1	ม้วน	64	104	60	100	18	85	170.00	14,450.00	20.00	3,400	20.00	3,400	20.00	3,400	25.00	4,250.00	
	3		ป้ายสติ๊กเกอร์		แผ่น	1	แผ่น	20,000	13,830	#####	20,000	0	20,000	3.25	65,000.00	#####	16,250	5,000.00	16,250	5,000.00	16,250	#####	16,250.00	
	4		น้ำยาลบคำผิด		ด้าม	1	ด้าม	176	82	68	100	16	85	55.00	4,675.00	20.00	1,100	20.00	1,100	20.00	1,100	25.00	1,375.00	
	5		ซองขาว		ซอง	1	ซอง	8,000	6,750	7,250	8,000	750	7,250	0.50	3,625.00	#####	906	1,812.50	906	1,812.50	906.25	#####	906.25	
	6		สมุด No 2		เล่ม	1	เล่ม	200	115	134	160	26	135	20.00	2,700.00	30.00	600	30.00	600	30.00	600	35.00	700.00	
	7		กาวหนังไก่		ม้วน	1	ม้วน	536	396	672	800	29	775	18.00	13,950.00	190.00	3,420	190.00	3,420	195.00	3,510	200.00	3,600.00	
	8		คลิปติดกระดาษ		กล่อง	1	กล่อง	800	805	794	900	137	765	7.00	5,355.00	190.00	1,330	190.00	1,330	190.00	1,330	195.00	1,365.00	
	9		ปากกาเมจิก		ด้าม	1	ด้าม	192	125	254	300	73	230	10.00	2,300.00	55.00	550	55.00	550	60.00	600	60.00	600.00	
	10		แฟ้ม 2"		แฟ้ม	1	แฟ้ม	32	96	19	40	17	25	60.00	1,500.00	-	0	15.00	900	-	0	10.00	600.00	
	11		คลิปบอร์ด		แผ่น	1	แผ่น	128	45	71	100	24	80	30.00	2,400.00	20.00	600	20.00	600	20.00	600	20.00	600.00	
	12		แฟ้ม 1"		แฟ้ม	1	แฟ้ม	112	33	39	80	12	70	50.00	3,500.00	20.00	1,000	20.00	1,000	15.00	750	15.00	750.00	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชภัฏ..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ ค่าใช้จ่าย 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	13		เทปแล็กซีน		ม้วน	1	ม้วน	96	92	66	100	59	45	35.00	1,575.00	-	0	20.00	700	-	0	25.00	875.00	
	14		ลูกแมก No10		กล่อง	1	กล่อง	256	151	225	300	56	250	6.00	1,500.00	60.00	360	60.00	360	60.00	360	65.00	390.00	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชภัฏ..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ปี 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	15		เทปใส		ม้วน	1	ม้วน	128	105	126	180	29	155	20.00	3,100.00	40.00	800	40.00	800	40.00	800	35.00	700.00	
	16		แฟ้ม 3"		แฟ้ม	1	แฟ้ม	64	89	25	50	14	40	60.00	2,400.00	10.00	600	10.00	600	10.00	600	10.00	600.00	
	17		กาวสองหน้าบาง		ม้วน	1	ม้วน	64	131	62	100	38	65	18.00	1,170.00	15.00	270	15.00	270	15.00	270	20.00	360.00	
	18		กรรไกร		ด้าม	1	ด้าม	80	68	55	80	7	75	50.00	3,750.00	20.00	1,000	20.00	1,000	20.00	1000	15.00	750.00	
	19		สมุดทะเบียนเล่มใหญ่		เล่ม	1	เล่ม	12	6	18	40	2	40	180.00	7,200.00	10.00	1,800	10.00	1,800	10.00	1800	10.00	1,800.00	
	20		คลิปลำเบอร์ 112		กล่อง	12	ตัว	112	65	161	200	62	140	1.50	210.00	35.00	53	35.00	53	35.00	52.5	35.00	52.50	
	21		ปากกาไวท์บอร์ด		ด้าม	1	ด้าม	32	41	34	60	34	30	15.00	450.00	-	0	15.00	225	-	0	15.00	225.00	
	22		ลูกแมก No35		กล่อง	1	กล่อง	128	59	84	100	53	50	8.00	400.00	-	0	25.00	200	-	0	25.00	200.00	
	23		หมึกหยอดแป้นสีดำ		ขวด	1	ขวด	11	15	2	5	7	0	8.00	0.00	-	0	-	0	-	0	-	0.00	
	24		กาวตราช้าง		หลอด	1	หลอด	48	32	31	60	12	50	20.00	1,000.00	25.00	500	-	0	25.00	500	-	0.00	
	25		กล่องใส่แฟ้ม		กล่อง	1	กล่อง	18	29	5	10	4	10	120.00	1,200.00	10.00	1,200	-	0	-	0	-	0.00	
	26		เครื่องเย็บกระดาษNo10		เครื่อง	1	เครื่อง	32	28	29	40	10	30	60.00	1,800.00	-	0	15.00	900	-	0	15.00	900.00	
	27		คลิปลำเบอร์ 111		กล่อง	12	ตัว	192	60	0	40	0	0	2.00	0.00	-	0	-	0	-	0	-	0.00	
	28		คลิปลำเบอร์ 108		กล่อง	12	ตัว	384	103	167	200	63	140	4.50	630.00	35.00	158	35.00	158	35.00	157.5	35.00	157.50	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชภัฏ..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาดบรรจุ	หน่วยบรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ปี 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	29		คลิปป่าเบอร์ 110		กล่อง	12	ตัว	304	72	203	240	61	180	2.92	525.60	45.00	131	45.00	131	45.00	131.4	45.00	131.40	
	30		กระดาษคาร์บอนสีดำ		ห่อ	1	ห่อ	0	0	0	0	5	0	120.00	0.00	-	0	-	0	-	0	-	0.00	
	31		กระดาษคาร์บอนสีน้ำเงิน		ห่อ	1	ห่อ	7	2	2	5	4	5	130.00	650.00	5.00	650	-	0	-	0	-	0.00	
	32		เครื่องเย็บกระดาษNo35		เครื่อง	1	เครื่อง	8	5	11	20	13	10	158.00	1,580.00	-	0	10.00	1,580	-	0	-	0.00	
	33		คลิปป่าเบอร์ 109		กล่อง	12	ตัว	32	54	363	400	74	330	3.73	1,230.90	80.00	298	80.00	298	80.00	298.4	90.00	335.70	
	34		คัตเตอร์		อัน	1	อัน	32	51	42	70	9	65	40.00	2,600.00	15.00	600	15.00	600	15.00	600	20.00	800.00	
	35		สติ๊กเกอร์ 7 สี		ม้วน	1	ม้วน	224	219	69	100	19	85	16.00	1,360.00	20.00	320	20.00	320	20.00	320	25.00	400.00	
	36		หมึกหยอดเป็นสีแดง		ขวด	1	ขวด	-	-	1	5	5	0	15.00	0.00	-	0	-	0	-	0	-	0.00	
	37		ที่เจาะกระดาษ		ตัว	1	ตัว	7	2	4	10	4	10	118.00	1,180.00	-	0	10.00	1,180	-	0	-	0.00	
	38		กาวน้ำขวดใหญ่		ขวด	1	ขวด	16	31	26	50	5	45	25.00	1,125.00	20.00	500	-	0	25.00	625	-	0.00	
	39		แป้นประทับสีดำ		แป้น	1	แป้น	7	6	2	5	3	5	25.00	125.00	5.00	125	-	0	-	0	-	0.00	
	40		ดินน้ำมัน		ก้อน	1	ก้อน	48	33	26	50	20	30	5.00	150.00	-	0	15.00	75	-	0	15.00	75.00	
	41		กาวน้ำแบบหลอด		แท่ง	1	แท่ง	80	48	33	50	6	45	13.00	585.00	20.00	260	-	0	25.00	325	-	0.00	
	42		กาวน้ำขวดเล็ก		ขวด	1	ขวด	0	4	26	40	13	30	25.00	750.00	-	0	15.00	375	-	0	15.00	375.00	

แผนจัดซื้อวัสดุงานบ้าน ประจำปีงบประมาณ 2561 เขตบริการสุขภาพที่ 10

โรงพยาบาลราชสีเสล..... จังหวัดศรีสะเกษ.....

Hcode	ลำดับ	รหัส TMT	ชื่อยา	1=ED/ 2 =NED	รูปแบบ	ขนาด บรรจุ	หน่วย บรรจุ	ข้อมูลอัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 2561	ยอด คง คลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2561	ราคา ต่อ หน่วย บรรจุ	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1(ต.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2(ม.ค.-มี.ค.)		ไตรมาส 3(เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4(ก.ค.-ก.ย.)		หมายเหตุ
								2558	2559	2560						จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	43		แป้นประทับสีแดง		แป้น	1	แป้น	3	0	2	5	3	5	30.00	150.00	5.00	150	-	0	-	0	-	0.00	
	44		เชือกมัดวัสดุ		ม้วน	1	ม้วน	5	6	7	10	22	0	20.00	0.00	-	0	-	0	-	0	-	0.00	
	45		หมึกหยอดแป้นสีน้ำเงิน		ขวด	1	ขวด	2	3	8	15	2	15	8.00	120.00	15.00	120	-	0	-	0	-	0.00	
	46		ที่ถอนลูกแมก		ตัว	1	ตัว	7	5	3	6	2	5	45.00	225.00	5.00	225	-	0	-	0	-	0.00	
	47		สันรูด		สัน	1	สัน	34	20	77	100	60	40	4.00	160.00	10.00	40	10.00	40	10.00	40	10.00	40.00	
	48		แป้นประทับสีน้ำเงิน		แป้น	1	แป้น	0	5	2	5	3	5	25.00	125.00	5.00	125	-	0	-	0	-	0.00	
	49		แปรงลบกระดาน		อัน	1	อัน	3	5	4	10	9	5	15.00	75.00	5.00	75	-	0	-	0	-	0.00	
	50		ตรายางวันที่		อัน	1	อัน	13	1	4	8	16	0	58.00	0.00	-	0	-	0	-	0	-	0.00	
	51		ใบคัตเตอร์		ใบ	1	ใบ	160	266	60	80	246	0	2.65	0.00	-	0	-	0	-	0	-	0.00	
	52		แป้มพลาสติก		อัน	1	อัน	29	48	23	50	66	0	14.00	0.00	-	0	-	0	-	0	-	0.00	
	53		ไส้เพิ่ม		แผ่น	20	ห่อ	500	441	483	500	396	105	0.75	78.75	25.00	19	25.00	19	25.00	18.75	30.00	22.50	
														รวม	254,635.25		63,534.80		65,739.80		60,944.80		64,185.85	